

Askel uudelle uralle

Haemme erilaisia nousevia kykyjä kesätöihin tuotanto-osastoille, kunnossapitoon ja toimistotehtäviin teollisuus-alueellemme Sotkamoon.

Geologia ja kaivossuunnittelu

Tarjoamme geologia- ja kaivosinsinööriopiskelijoille kesätöitä geologian ja kaivossuunnittelun tehtävissä.

Lisätietoja antavat 7.1.2019 alkaen klo 8–15 vanhempi kaivossuunnittelija **Juho Torvi** ja vanhempi geologi **David García-Balbuena**, p. 020 7130 800.

Malminkäsittely

Tarjoamme tekniikan alan opiskelijoille kesätöitä malminkäsittelyn vuorotyötehtäviin.

Malminkäsittelyn prosessiin kuuluu karkea- ja hienomurskaus, agglomerointi ja primääribioluotuskasan rakentaminen.

Malminkäsittelijän tehtäviä ovat murskaus- ja agglomerointiprosessin sekä liuotuskasan teon prosessioperoinnin valvomo- ja kenttätyöt sekä malmin bioluotuskasan kausauskoneen ohjaamotyöskentely.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 käyttöpäällikkö **Antti Nyman**, p. 020 7130 800.

Bioliuotus

Tarjoamme reippaille, huolellisille, motivoituneille ja työtä pelkäämättömille opiskelijoille monipuolisia kesätöitä bioliuotuksen operaattorin vuorotyötehtävissä.

Kenttäoperaattorin tehtäviin kuuluu kasteluletkujärjestelmien, ilmapuhaltimien, pumppausten, putkilinjojen, venttiilien, instrumenttien ym. laitteiden tilan tarkkailu ja toiminnasta huolehtinen sekä näytteiden otto ja mittausten tekeminen. Lisäksi tehtäviin kuuluu uppompumpauksien ja putkilinjojen asennusta. Hyvä fyysinen kunto katsotaan eduksi.

Liutus- ja neutralointiprosessien operaattorin tehtäviin kuuluu prosessin valvonta ja mm. pumppausten, putkilinjojen, venttiilien ja automaatiolaitteiden tilan tarkkailu ja toiminnasta huolehtiminen sekä näytteiden otto ja mittausten tekeminen.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 käyttöpäällikkö **Marko Kangsjärvelä** ja tuotantoinsinööri **Mika Pöllänen**, p. 020 7130 800.

Sähkö-automaatiokunnossapito

Tarjoamme insinööri- ja asentajaopiskelijoille kesätöitä toimihenkilö- ja työntekijätehtäviin sähkö-automaatio-osastolla.

Sähkö-automaatiotyönjohtaja organisoii kaivoksen sähköautomaatiotyöt. Työnjohtaja työskentelee sähköautomaatio-osastolla tiiviissä yhteistyössä tuotanto-osastojen kanssa.

Sähkö-automaatioasentajan tehtäviin kuuluu sähkö- ja automaatioasennukset sekä ylläpito.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 sähkö-automaatiopäällikkö **Mikko Toivainen**, p. 020 7130 800.

Laboratorio

Tarjoamme kesätöitä reippaalle, huolelliselle ja motivoituneelle opiskelijalle näytekäsittelyssä sekä laboratorioalan opiskelijoille tuotanto-osastoja palvelevassa laboratoriossa.

Näytekäsittelijän tehtäviin kuuluu malminäytteiden ja kaupanäytteiden esikäsittelyä (kuivaus, murskaus, jauhatus) laboratorioanalyysiin.

Laborantin tehtäviin kuuluu mm. tuotantoprosessien laadunvalvonta sekä ympäristönäyteenalytiikka ja vesianalytiikka.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 laboratoriomestari **Saara Mustonen**, p. 020 7130 800.

Kaupalliset tehtävät

Tarjoamme kesätöitä kaupallisen osaston työtehtäviin.

Työtehtäviin kuuluu ostotilausprosessin hoitaminen omatoimisesti kesälomien aikana. Myös erilaiset projektiluontoiset tehtävät ja mahdolliset avustavat sekä rutiniiluontoiset tehtävät kaupallisella osastolla. Kaupallisen alan ja ostotoimintojen kokemus katsotaan eduksi.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 osastopäällikkö **Kari Hynynen**, p. 020 7130 800.

HR, henkilöstö- ja palkkahallinto

Tarjoamme kesätöitä henkilöstö- ja palkkahallinnon työtehtäviin. Tehtävät muodostuvat mm. koulutusten, arkistoinnin ja palkanlaskennan parista. Tietotekniikan, erityisesti MS Office-työkalujen, hyvä käyttöosaaminen on välttämätöntä.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 henkilöstöjohtaja **Petri Parjainen**, p. 020 7130 800.

Talous

Tarjoamme kesätöitä taloushallinnon avustaviin työtehtäviin. Tehtävät muodostuvat mm. laskujen sähköisestä kierrätyksestä. Sinulla on taloushallinnon peruskoulutus ja mielellään kokemusta taloushallinnon prosesseista.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 laskentapäällikkö **Susanna Kärkkäinen**, p. 020 7130 800.

IT

Tarjoamme kesätöitä tietohallinnon tehtäviin. Tehtävät muodostuvat esim. IT-käyttäjätuesta.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 tietohallintopäällikkö **Johannes Lukkari**, p. 020 7130 800.

Louhinta

Tarjoamme kesätöitä ammattitaitoisille kiviautonkuljettajille ja työnjohtajalle vuorotyötehtäviin.

Odotamme hakijalta aikaisempaa kokemusta kiviautonkuljettajan tai muun raskaan kaluston kuljettajan tehtävistä. Kuljetusalan ja/ tai maarakennuskoneenkuljettajan perustutkinto on hakijalle eduksi. Työnjohtotehtävään hakijalta edellytämme kaivos- tai maarakennusalan opintoja.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 osastopäällikkö **Esa-Tapani Leinonen**, p. 020 7130 800.

Kasan purku

Tarjoamme tekniikan alan opiskelijoille kesätöitä kasan purun operaattorin vuorotyötehtäviin.

Kasan purun operaattorin tehtäviä ovat aktiivinen osallistuminen työnjohtoon osoittamiin prosessin tuotanto- ja käynnissäpitotehtäviin.

Kokemus työkoneiden ajamisesta katsotaan eduksi.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 käyttöpäällikkö **Antti Lakkala**, p. 020 7130 800.

Bioliuotus/tutkimus

Tarjoamme tekniikan ja luonnontieteiden alan opiskelijoille kesätöitä bioliuotuksen tutkimustehtävissä.

Työ sisältää pääasiassa näytteenottoa ja erilaisia laboratoriotöitä. Tutkittavat näytteet ovat malmia, saostuneita mineraaleja ja erilaisia liuoksia.

Tärkeimmät tehtävät ovat mm. malmin murskaus, jauhatus ja seula-analysit, liuotus- ja saostuskoeket, liuoksista ammoniumtyypen analysointi ioniselektiivisellä elektrodilla ja kemikaalien käsittely.

Arvostamme kokemusta teollisuusympäristöstä ja/tai laboratorio-työskentelystä.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 tutkimusinsinööri **Mikael Korthe**, p. 020 7130 800.

Metallien talteenotto

Tarjoamme tekniikan alan opiskelijoille kesätöitä kenttäoperaattorin vuorotyötehtäviin. Tehtävät liittyvät tuotantoprosessin ohjaamiseen ja sen ylläpitoon. Tehtävässä on eduksi aiempi kokemus teollisista tuotantoprosesseista sekä kunnossapidosta.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 **Pekka Huovinen**, p. 020 7130 800.

Mekaaninen kunnossapito

Tarjoamme insinööri- ja asentajaopiskelijoille kesätöitä toimihenkilö- tai työntekijätehtäviin mekaanisessa kunnossapidossa.

Mekaanisen kunnossapidon työnjohtajan tehtäviin kuuluu mekaanisten kunnossapitotöiden johtaminen yhteistyössä kunnossapidon muun organisaation kanssa.

Mekaanisen kunnossapidon asentajan tehtäviin kuuluu mm. tuotannon laitteiden ennakkohuolto- ja korjaustehtävät.

Ajoneuvoasentajan työtehtäviin kuuluu autojen ja koneiden huolto sekä kunnossapito. Raskaskoneasentajan kokemus tai koulutus katsotaan eduksi.

Lisätietoja antavat 7.1.2019 alkaen klo 8–15 mekaanisen kunnossapidon päälliköt **Pekka Lappalainen** ja **Sampo Jauhiainen**, p. 020 7130 800.

Varasto

Tarjoamme kesätöitä ahkerille ja tunnollisille varastotyöntekijöille keskusvaraston ja etävarastojen pääosin inventointitehtäviin. Tarvittaessa tehtäviin kuuluu myös tavaroiden tarkastaminen ja hyllyttäminen. Käytät työssäsi MAXIMO-varasto- ja kunnossapitojärjestelmää.

Sinulla on BC-ajokortti ja olet IT-taitoinen. Sinulla on vähintään tyydyttävä englannin kielen taito. Olet teknisen alan opintoja suorittava opiskelija tai jo valmistunut. Kiinnostus teknisiin laitteisiin, aikaisempi kokemus varastotyöstä sekä trukin ja kurottajan ajotaito katsotaan eduksi.

Työ on päivätyötä, mutta tuotantolaitoksen huoltotaukojen aikana voi kyseeseen tulla myös vuorotyö.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 varastopäällikkö **Tero Haverinen**, p. 020 7130 800.

Suunnittelu- ja projektitehtävät

Tarjoamme tekniikan (prosessi-, sähkö/automaatio- ja konetekniikan) alan opiskelijoille kesätöitä suunnittelu- ja projektitehtäviin.

Projekti- ja suunnitteluosastolla tehtäviin kuuluu mm. suunnittelu- ja projektitehtävät sekä dokumentoinnin ylläpito. Toimit tiiviissä yhteistyössä tuotannon ja kunnossapidon kanssa.

Metallien talteenotto -osastolla on prosessien selvitys- ja dokumentointitehtäviä, joihin kuuluu metallien talteenotto-prosessin päivittäinen seuranta ja raportointi sekä prosessin ajotavan ohjeistaminen ja työohjeiden päivittämisen yhteistyössä osaston muun henkilöstön kanssa.

Tehtävien menestyksellisen hoitaminen edellyttää oma-aloitteista ja vastuullista otetta työntekoon sekä hyviä vuorovaikutustaitoja.

Lisätietoja antaa 7.1.2019 alkaen klo 8–15 osastopäällikkö **Hannu Rimpiläinen**, p. 020 7130 800.

Hae heti osoitteessa:

www.kykyjentalteenotto.fi

Terrafame